
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 075/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 081/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 – OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE LED PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO. O Pregoeiro realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de 
segunda-feira, 21 de março de 2022. Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 925281. 
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por 
exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 
licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 02 de março de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6A457A3787ABB26759C4799424B0F40



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 076/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 082/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXES) PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DO MUNICÍPIO. O Pregoeiro realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 15:00 (horário de Brasília) 
de segunda-feira, 21 de março de 2022. Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 925283. 
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por 
exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 
licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 02 de março de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6A457A3787ABB26759C4799424B0F40



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 077/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 083/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
VEÍCULO AUTOMOTIVO ADAPTADO COMO AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO TIPO-A PARA ATENDER 
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. O Pregoeiro realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 
09:00 (horário de Brasília) de terça-feira, 22 de março de 2022. Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Identificador 
número: 925284. Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado 
na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os 
atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 02 de março de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6A457A3787ABB26759C4799424B0F40



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 080/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 086/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022 – OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSOCIADOS DE PORTAS, FORROS, 
MODULRAS E DIVISÓRIAS (NAVAIS, GESSO E PVC) EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO MUNICÍPIO. O 
Pregoeiro realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 15:00 (horário de Brasília) de quarta-feira, 23 
de março de 2022. Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 925286. Informações e íntegra do 
edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da 
Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no 
Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 02 de março de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6A457A3787ABB26759C4799424B0F40



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 082/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 087/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. O 
Pregoeiro realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de quinta-feira, 24 
de março de 2022. Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 925287. Informações e íntegra do 
edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da 
Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no 
Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 02 de março de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6A457A3787ABB26759C4799424B0F40



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 083/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 061/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO. O Pregoeiro realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de 
sexta-feira, 25 de março de 2022. Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 925290. 
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por 
exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 
licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 02 de março de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6A457A3787ABB26759C4799424B0F40



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 084/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 051/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
HORTIFRUTI PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. O Pregoeiro realizará 
licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de segunda-feira, 28 de março de 
2022. Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 925289. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 02 de março de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6A457A3787ABB26759C4799424B0F40



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 085/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 063/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. O Pregoeiro realizará licitação com 
sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de segunda-feira, 28 de março de 2022. Local: Site 
www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 925291. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 02 de março de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6A457A3787ABB26759C4799424B0F40


		2022-03-04T08:34:09-0300




